
MWpffL
G

§Nffi
ilsTO?AG,

ú 20

ó

rJ
a

,

' srK4,VKYj wWů/, nshabqnsko, r*, a-?nn!'l : gZ.oltQ@řwban-sib. e;.,
. TF[. č- ě - +g+ ll1,6:;ii-* tulpl - +l l e to tř9 ';7.

4- +21 660íď+
x t ř2l660 Adq D-+2t lt90 33ř

t/0

#.a
[\ -ř



{

"\'
l}.
.j'-§,

a.r*rZa/ frnCl,h,ql
X.ur/fu "ryrh,r/ffiryfu;p
rkih/ nan/i/ /

erya,r-u!frfu ,ť,uďÉzu-al ,W íazc,/fura,,
M&arrafuq) /

///jťr,uh/ M

--Ť--\
{" , 't\
L, l e .Í
\ii*u-9./
ry
l'

t,
ffi
w

'\,

ilir



co xtÁs V LISTaPADLr...
Ve čtvrŤek 4. 1 1 . pů;dem e na PRocH Ázrv sE
svĚrluŠrnnnr spo lečnó akce pro děti s rodič i

SŘAZ v 15:45 hodin Před školkou , rozsvícení lompionků o
lucerni Ček, v 16 hodin odchod průvodu no omf iŤeótr, Tom

sPoleČně usPÍme broučky, sníme všechny připrov ené dobroty o
zahřejeme se nějokým horkým nópojem.

Ve sŤředu 24. 11. dopoledne přijede za děŤmí VÁNočruí
PoHÁDKA

Vzhledem ke stól e se měnící epidemiolog ické síŤuoci nebude
moŽné uspořódot Ťrodiční míkulóšskou besídku no zómku.
Proto Plónujeme no ČŤvrtek 2.!?. krotší mikulóšskou nodílku
no zodní zahrodě. Pokud nó někdo zójern příspěŤ do bolíčků,
rádí přívítóme jokákoliv dory čí nópody

čerÁ

--.



{Q,



upo zopxtĚxtí pRo Rourče

NEMocruÉ uĚrr Do šrolKy
NEpnrŘí

Vzhledern k sílící epidemii koronoviru žód óme rodiče, oby si děti,
které košlou, či mojí rýmu nechóvati domo!!!!

Ve Školce musíme dodrŽovoŤ hygienickó opotření. Nemích áme děti
mezi PotrY, musíme více větrot, používóme desinfekci , využívóme
respiróŤory při seŤkóní s rodiči...

NezoPomeňte , Že nemocn é děta roznóší bocily no všechny ostotní
děti i dospělé. Je důležité, oby si všichni uvědomiti, co je
ohleduP|nost vŮČi osŤotním! Pro dospělé (rodiče, prorodiče, tety o
strejdy i pro vŠechny ostoŤní), kteří přivódějí i odv ódí děti, stóle
PloŤÍ Povínnost nosit v budově MŠ respírótoro dodržovot potřičné
rozestupy. v budově se zdržujte prosím co možnó nejkrotší
dobu....

pokud dovedete dítě do škotky, mě|o by mít u sebe papírové
kopesníky !!!!

Děkujeme za pochopení...

V
0

V
o

o Jc
\-/

!O
\)



Vytleskei a vybarvi počet slabik (teček)

VlTR

KoPECEK

oooo

DRAK

oooo

oooo

oooo....oilo......}

DETl

e

----- - --*-_-_/



Podzimní sluníčlío probleskovolo mezi věŤvemi stromů o zobolílo okolní přírodu
do zloto-oranžové borvy. Barevné listí se Ťed' zdólo ještě zóřivější o šípky
no keřích Červenější. ,,Podívejte, kluci, Ťo je krdso," ozvolo se mominko,
kdyŽ chlopcŮm zovozovolo tkoničky. Byli celí nedočkoví o rlyběhli no zohrodu
s rozvózonými botomi. Totínek jim včero koupil nového papíravého droka o oni už
se těŠili, oŽ si ho pustí. SŤoršímu PéŤ'ovi bylo šesŤ let o droka už s ŤoŤínkem
pouŠtěl loni, ŤokŽe věděl, co o jok. Pro dvouletého Vilíko Ťo bylo novinka. UŤíkol
zaPét'ou,oby o nic nepřišel, alekdyž k němu přiběhl, brotříček se otočil zády.
Vilík jej oběhl, oby lépe viděl, o notohovql se po droku.IenžePét'a se rozběhl,
rrypusŤil droko do vzduchu o zvedl ruku s provózkem nqd hlgvu, oby no něj mlcdší
bróŠko nedosóhl. .,Jsi ještě moc molý a neudržel bys ho," vysvěŤlovol Pét'a
Vilíkoví. Obo chlopci sŤóli vedle sebe o pozorovoli, jok se drok pohupuje ve větru.
Chvíli poskokovol dolevo, pok se vznóšel uprostřed o potom zomířil no provou
sŤrqnu nod veliký strom. Nejednou prudce zofoukal vítr o drok zamířil dolů mezi
jeho věŤve ,,tréé," zakřičel Vildo, ,,on se nóm zŤraŤil|." ,,Ale nezŤratil. Je v koruně
stromu. Tomhle, vidíš?" ukozovol nod hlavuPéŤ'aazóroveň se rozhlížel, co by mu
pomohlo,oby pro něj mohl v|ézŤ.,,Přinesu žebřík," nobídl se Vilík arozběhl se
no druhý konec zohrody . ,,Žebřík přece somi nemóme používoŤ o novíc ho
neuneseŠ," řekl rozhodně Pét'a o donesl pod strom kbelík no vodu. Obrótil ho
dnem vzhŮru avylezl no něj. Chytil nejnižší větevo vyhoupl se no ni. Pokse noŤóht
a uŽ no droko dosóhl. Opotrně ho sundol o zovolol no Vilíko, oby šel no stronu.
Droko hodil na zem o pomolu slezl dolŮ. Vildo už se sklóněl nod drokem a hodnotil
Škody. Nebyl roztržený oni jinok poničený , ale provózek byl zomotoný o tvořil
jeden velký uzel.,,Jó ho rozvóžu," navrhl Pét'ovi o zqčol se probírot zomoŤoným
provózkeťn. ,,Ne, uděldm Ťo sóm. Tobě to nepŮjde, jsi ještě molý", rozhodt storší
brócho o sóm se pustil do rozvozovóní. Po chvíli to ale vzdal a zašel domů
Pro toŤÍnko, aby mu pomohl. Když se vraceli no zohrodu, Pét'a se překvopeně
zastovil. Kolem pobíhol Vilík s drokem nod hlovou o smót se na celé kolo.
Na provózku nebylo po uzlíku oni znómka. ,,Alejok Ťo?" podívol se Petřík udiveně
no toŤÍnko, ,jok Ťo,Že Vilda provózek rozvázal? tre přece menší než jó." ToŤínek
se zosmól: ,,To ale neznomenÓ, že si s ním nemÚže porodiŤ. T když je mlodší,
některé věci mŮže zvlódnouŤ lépe než Ťy," mrkl na Péťu. ,,Tok jó vós tu zase
nechóm, jo?" řekl ŤoŤÍnek o oŤočil se směrem k domovu. Péťo jďŤě chvíli sŤól
a zomyŠleně pozorovol bróchu. Pok se za ním rozběhl. No jo, vždyť některé věci
mÚŽe Vildo zvlódnout lépe než on. To je paródc. Ted' už budou port'óci o můžou
si PomóhaŤ. 5e smíchem se k němu přidol o užili si spolu krasnéodpoledne.

,
PoHÁDKA



?ry,l"rr,ru dr*lr,:r,ť r".rV 7*aa *-it&L'íť,,
o '^a,t$ aa,l*o* ft-oA **,br



CVTCENI S DRAKEM

TÁn^, KDE ,I^ODRE 
'I^RAKY 

PLAVOU -děti drží droka nod hlovou

t-ÉtÁ DRÁČEK NAD MoU HLAVOU. o třepetojí s ním

LEú, LEú, LEú KOLE,I^ NAšICH DĚú. -dětise točí dokolo

DLOUHÝ OCÁSEK DRAK MÁ,
vE vĚrnu 5 xrÍrrn rŘeperÁ
sNÁD sE ,t^U NIc NESTÁNE
A v poŘÁoru pŘrsrANE.

-podóvdní droko kolem tělo

-ruce třepetojí s drokem

-dřep, položit droko na zem

rr fi b
zilvÁŇi'ó anÁ[ó;il'

lJ-
0 ň- rv

- lJ.J ťtt d - ro I u.- uÉ -*l Ht
tc ^tĚL tr suu-Ú t Vy* ěf * ott t4u

r'er,fr-§ ě Ě-rBEuu-Ě4
-Nl t l-bf DW+IO bY-U,'

l- ďv cyťr-Rw rc+Ět Dlq Až NA a -aú irí,lrš-Ě Ťt - )y š N4'* y1
* - a,/ DW-*ta ,BYLD

@ na+r už lErí, rcr,i
ylčty N|VŮ rrt . '.

ue'rn,{ uU Ňt,$u+ tlltrtttl ?uztrÝ;,ll

§\
fl9



Árk,ry rrnLL rryalLrrW..l"rŮ ně 4u*q/v/.U
^u/ 

,/ " / ,'o -L// 
/

MžM

L/

'-'/

-ra-/,./ 

(

:*(,K* 
"}

))/

:-§-
.l

l
q/,

í


